
 
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

27 декабря 2011 г.                       г. Ставрополь                                            № 144 
 
 
О Прогнозном плане (программе) 
приватизации муниципального  
имущества города Ставрополя  
на  2012 год 
 
 

 
В   соответствии  с  Федеральным  законом «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», статьей 72 Устава города 
Ставрополя, Положением о приватизации муниципального имущества города 
Ставрополя, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 
25 апреля 2002 года № 53, рассмотрев обращение главы администрации 
города Ставрополя, Ставропольская городская Дума 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества города Ставрополя на 2012 год согласно 
приложению. 
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь» и 
размещению на официальной сайте администрации города Ставрополя в сети 
«Интернет».    
  
 

 
Глава города Ставрополя                                  Г.С. Колягин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                              к решению 
                                                                            Ставропольской городской Думы 

                                                                                    от 27  декабря 2011  №144 
 
 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
(программа) приватизации муниципального имущества 

города Ставрополя на 2012 год 
 
 

№ 
п/п 

Наименова- 
ние объекта 

Адрес и характеристика объекта Площадь 
(кв.м) 

Срок 
приватиза-

ции 
1 2 3 4 5 

 
Продажа муниципального имущества  на аукционе 

 
1. Нежилое 

помещение 
г. Ставрополь, ул. Васильева, 49, 
литер «А3», 1 этаж, 
помещения 20, 21, 23, 29 

23,90 I полугодие 

2. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, ул. Васильева, 49, 
литер «А3», 1 этаж, 
помещения 17-19, 24-28 

175,90 I полугодие 

3. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, 
ул. Доваторцев, 19, литер «А», 
1 этаж, помещения 21-32 

143,30 I полугодие 

4. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, 
пр. Карла Маркса, 21, литер «А», 
1 этаж, 
помещения 1, 2, 6, 7, 14, 15, 21-24 

141,10 I полугодие 

5. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, 
ул. Ленина, 397, литер «А», 
1 этаж, 
помещения 88, 89, 91, 104, 105 

53,60 I полугодие 

6. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, 
ул. Маяковского, 15, литер «А», 
2 этаж, 
помещения 81-93 

170,70 I полугодие 

7. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, 
пр. Октябрьской Революции, 7/2, 
литер «Б», 0 этаж, 
помещения 4, 27-30, 35 

61,50 I полугодие 



 3

1 2 3 4 5 
8. Нежилое 

помещение 
г. Ставрополь, 
ул. Фроленко, 18, литер «А», 
0 (цокольный) этаж, 
помещения 33-35 

73,80 I полугодие 

9. Нежилое 
помещение 

г. Ставрополь, 
ул. Фрунзе, 45, литер «А», 
0 (полуподвал) этаж, 
помещения 2-9, 12 

80,70 I полугодие 

 
 
 

Управляющий делами  
Ставропольской городской Думы                                   Е.Н. Аладин 

 


